共青团华中科技大学武昌分校委员会文件

校团[2008]11号

关于第五届大学生科技学术节获奖情况的通报
各系分团委、各学生组织：

    在学校举办的第五届大学生科技学术节活动中，各单位高度重视，认真组织，密切配合，各参赛集体和选手积极参与，奋力拼搏，圆满完成了预定任务。现将获奖情况予以通报：

一、校运会会徽、吉祥物设计大赛

会徽设计专业组：

一等奖：范浩华（设计0603）

二等奖：张弘扬（设计0603）、鲍穗子（设计0803）

三等奖：余晨（动画0701)、聂紫（设计0603）、周芳（设计0601）

优秀奖：杨霞（设计0802）、刘雅新（设计0802）、王婧（设计0701）、毛玮玮（设计0803）

吉祥物设计专业组：

一等奖：黄丽春（设计0804）

二等奖：张弘扬（设计0703）、马振飞（动画0701）

三等奖：官洁（动画0701）、易泰安（动画0601）、罗叶（设计0804）

优秀奖：杨芬（设计0801）、杨瀚坤（设计0801）、

吉祥物设计兴趣组：

一等奖：自动化系宣传部

二等奖：杨菲（自动化0802）

三等奖：赵丽君（财务管理0802）

优秀奖：王芷荷（市场营销0802）

会徽设计兴趣组：

一等奖：自动化系宣传部

二等奖：熊小雯（财务管理0803）

三等奖：李莲蓉（会计学0805）、吴小清（法学0702）

优秀奖：朱杰骅（会计0802）、杨菲（自动化0802）、张凌跃（自动化0802）

二、办公自动化大赛

一等奖：潘柳娜（经管系）

二等奖：黄天豪（城建系）

三等奖：王瑾（经管系）

优秀奖：郭栋（信息系）、李彬彬（经管系）、雷迪（信息系）、刘志伟（信息系）、邵年（新闻系）、张驰（信息系）、王曾（法学系）、李柳（经管系）、张宇超（计算机系）

最佳组合奖：王瑾、雷迪、李彬彬、黄雅洁

三、中文演讲比赛

一等奖：杨旭（市营0602）

二等奖：余江（广电0702）、刘芯蕊（法学0703）

三等奖：许迎玲（法学0801）、张婧（通信0701）、安磊（工管0802）

优秀奖：周扬眉（外语0803）、鄢攀龙（电子0802）、占敏（金融0501）、乔墚（国贸0802）

四、创意营销策划大赛

特等奖：We Can小组【柳惠芬、袁蓓蓓、熊巧、肖娜娜、严爽 （市场营销07级）】

一等奖：Spark小组【吴芸珊（国贸0602）、冯雨（通信0702）、王琰（机制0701）、刘芯蕊（法学0703）、黄光明（计科）、张明明（计科0701）、覃健（国贸0803）】

二等奖：白菜帮小组【曹娟、刘娅、李珊、朱晓莹、焦立彬、刘金、黄雅婕、徐珅 （信息科学与技术系06级）】

三等奖：Melody小组【郭睿（信息科学与技术系）、舒卓（信息科学与技术系）、王千千（财管08级）、郝璇（财管08级）、肖瑛瑛（财管08级）】

优胜奖：灵之意小组【杨富蓉（财管0602）、周燎（财管0602）、王晓凤（财管0602）、郑清清（财管0602）、张星（法学0501）】

五、结构模型大赛

一等奖：“汽车博物馆”（黄珊珊、刘婷、程莎、严相金、张琳、高宇）

二等奖：“Red House”（万洁、杜俊、郭本延、何敏、閤承洲、桂冬）

“海洋博物馆”（郑莹、张莹莹、万丹妮）
三等奖：“茵梦阁”（程星、王慧敏、马乾、郑丽娟）

“希望之家”（田盼、张文琴、卢雷、唐亚萍、尹晶、李丽荣）

“蓝郡海港”（宛程程、吕丽丹、张水英、冯琦雅）

最佳结构奖：“香港新界足球场”（程亮、邹婷、何婷）

最佳创新奖：“Colourful”（何礼纯、黄慧敏）

最佳制作奖：“碧水白云汇景阁”（刘文浩、马金伟、王志威）

最佳团队奖：“钟之韵”（李君、陈丽华、黄思思、罗帅、王艳、张雷）

最佳造型奖：“LOFT”（王凯、于兰天）

六、挑战百度知识竞赛

一等奖：白成龙（新闻传播系）

二等奖：刘通（计算机科学与技术系）、刘博雅（经济管理系）

三等奖：邓煜（自动化系）、敖翔（法学系）、陈梦源（城市建设系）

优胜奖：王玮潢（艺术设计系）、赵晓阳（信息科学与技术系）、李昂（新闻传播系）、张灿（新闻传播系）

七、科技创新大赛

一等奖：机器人制作（自动化系）

二等奖：温度自控系统（信息科学与技术系）

FLASH制作之“感恩父母”（计算机与电子系）

三等奖：“中国红”建筑模型（城市建设系）

最佳科技奖：数控科技模型（自动化系）

最佳创意奖：如何充分利用寝室空间（经济管理系）

最佳实用奖：温度自控系统（信息科学与技术系）

最佳人气奖：机器人制作（自动化系）

最佳组织奖：装饰画展品（艺术设计系）

八、FLASH及网页设计大赛

网页组：

一等奖：王强（计应0702班）

二等奖：李昂（计科0601班）、刘富斌（计科0703班）、郭波（计科0703班）

三等奖：贺建荣（电商0702班）、胡雅倩（电商0702班）、别俊佳（电商0702班）、赵芸（机电0702班）、罗继兴（机制08级）、何雪鸣（自动化06级）

优秀奖：何耀峰（计科0703班）、望晓龙（计科0802班）、刘胜（电商0701班）、王旭（计科0701班）

FLASH组：

一等奖：王强（计应0702班）

二等奖：张璐（电商0601班）

三等奖：宋文（电商0702班）、王安迪（电信0802班）、向晓鹏（财管0702班）

优胜奖：秦蒙（电商0702班）、郭利平（计科0703班）

九、第三届心理团体拓展活动竞赛

第一名：新闻传播系

第二名：经济管理系

第三名：艺术设计系

最佳风尚奖：计算机与电子系
希望以上获奖集体和个人戒骄戒躁，继续努力，为学校的校园文化建设作出更大的贡献。

共青团华中科技大学武昌分校委员会

二OO八年十二月二十三日

主题词：大学生  科技学术节  获奖  通报
华中科技大学武昌分校学校办公室       2008年12月23日印发